515. Aquest darrer paràgraf és el que consta a l’envoltori del segell de cera del per-
gamí, que es conserva sense el segell.

516. En majúscules fins aquí.
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todó, sindicum universitatis et singularum nostre ville Podiiceritani, 
fuit nobis reverenter expositum et deductum inter alia privilegia a 
serenissimis regibus aragonum divi recordii predecessoribus nostris 
eis concessa habere; privilegium quoddam per serenissimum regem 
Petrum predecessorem nostrum eis concessum super victualibus 
tempore belli et alias inter dictum oppidum recolligendis quod fuit 
datum in civitate Barcinone die XX septembris anni M CCC LXXX-
VI. Necnon tria privilegia seu promisiones predictum serenissimum 
regem Petrum eis concessa super contribucione quam homines terre 
Ceritanie qui sunt recollecte Podiiceritani facere tenentur in repara-
cione murorum et vallium et aliorum sumptnum inhibi expressorum 
quorum517 unum fuit datum in Bisulduni die XXI mensis novembris 
anni M CCC LXIII. Alterum datum in civitate Barcinone die quarta 
mensis518 marcii anni M CCC LXVIII, et aliud datum fuit in villa 
Perpinnianii per serenissimum regem Ferdinandum eis concessum 
continens in effectu [et cetera] suprapositi pastorum per totam terram 
Ceritanie et eius baronias obediantur in provisionibus suis omni 
appellacione post519 posita quod fuit datum in villa Perpinianii die 
XXX mensis septembris anni M CCCC LXXXXIII.

Item aliud privilegium per serenissimi regem Joannem eis con-
cessum super exerciscio iurisdictionum edilis dicte ville Podiiceritani 
in terra Ceritanie quod fuit datum Barcinone die decima mensis 
marcii anni M CCC LXXXVII. Et [f. 160r] denique aliud privilegium 
dicte ville Podiiceritani per serenissimum regem Alffonsum conces-
sum continens in se [et cetera] vices generalis gubernatoris nostri in 
comittatu Rossilionis iurisdiccionem exercere intus dictam villam 
Podiiceritani nequeat nisi a consulibus eiusdem fuerit requisitus, 
quod fuit datum in terra Fagie die XXVIIII mensis decembris anni 
M CCCC LVII quorum quidem privilegiorum regiorum et provisio-
num de super calendatorum exempla nobis et seu in nostro sacro 
supremo regio Aragonum consilio exibita et presentata fuerunt. 
Supplicatumque prefate maiestati nostre humiliter fuerit pro parte 
dictorum universitatis et singularum nostre ville Podiiceritani qua-
tenus precalendata regia privilegia et provisiones ac omnia et sin-
gula in eis et uno quoque eorum contenta ipsis laudare, approbare, 
ratificare et confirmare ac quatenus opus sit de novo concedere de 

517. Blat, al marge esquerre.
518. Pastors, [...] de 12 juliol 1759 ab sello [...]. Ferran, al marge esquerre.
519. Mostasaf, al marge esquerre.
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nostra regia solita benignitate et clemencia dignaremur. Nos vero 
subditorum nostrorum presertim benemeritorum votis benigne an-
nuentes. Tenore presentis ex nostra certa sciencia regiaque aucto-
ritate et consulto et precalendata regia privilegia quorum tenores 
presentibus habere volumus pro insertis ac si de verbo ad verbum 
inserentur. Et omnia et singula in eis eorum quolibet contenta et 
expressa quatenus tamen in eorum posessione dicti universitas et 
singulares ville Podiiceritani existint, laudamus, approbamus, ratifi-
camus et confirmamus ac si et quatenus opus sit de novo concedi-
mus nostreque huiusmodi laudacionis, approbacionis, ratificacionis 
et confirmacionis ac quatenus opus sit nove concessionis presidio 
seu munimine validamus et roboramus auctoritate que nostram in 
eisdem interponimus pariter et decretum.

Volentes et expresse decernentes et cetera nostra huiusmodi 
laudacio, approbacio, ratificacio et confirmació ac quatenus opus sit 
nova concessio sit et esse debeat dictis universitati et singularibus 
ville Podiiceritani presentibus et futuris (modo quo supra) stabilis, 
realis valida atque firma. Nullumque in indicionis et extra senciat 
dubietatis in commodum diminucionis obiectum aut noxe alterius 
detrimentum. Sed in suo semper robore et firmate persistat. Sere-
nissimo propterea Philippo, principi Asturiarum et Gerunde ducique 
Calabrie et Montis Albi, filio primogenito nostro charissimo. Et post 
[f. 160v] felicis et longevos dies nostros in omnibus regnis et dominiis 
nostris (Deo propicio) immediato heredi et legittimis successoris 
intentum aparentes nostrum sub paterne benedictionis obtenti di-
cimus enimque rogamus. Futuro vero locumtenenti et capitaneo 
generali nostro in dictus principatu Catalonie et comitatibus Rossi-
lionis et Ceritanie, cancellario, vicecancellario, regenti cancellariam 
et doctoribus nostre regie audiencie, gerentibus vices nostri gene-
ralis, gubernatoris, magistro racionali, baiulo generali, advocatus 
et procuratoribus fiscalibus, vicariis, baiulis, subvicariis, subbaiulis 
ceterisque [...] universis et singulis officialibus et subditis nostris 
in dictis Principatu et commitatibus constitutus et constituendis 
dicimus, precipimus et iubemus ad incursum nostre indignacionis 
et ire peneque florennorum auri Aragonum mille nostris regis in-
ferendorum erariis quatenus presentem nostram confirmacionem et 
quatenus opus sit novam concessionem et omnia et singula super       [...] 
contenta dictis universitatis et singularibus notre ville Podiiceritani 
ad unguem teneant et observent tenerique et inviolabilter observaro 
faciant per quoscumque contrarium nullatenus tentaturis racione ali-
qua sine causa si dictus serenissimus princeps nobis morem genere 
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ceteri autem officiales et subditi nostri predicti graciam nostram 
charam habent et preter ire et indignacionis nostre incursum penam 
preapropositam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentem 
fieri iussimus nostro regio communiri sigillo pendenti munitam.